
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
66/2014. (XI. 14.) önkormányzati rendelete 

a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 
51/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet 

m ó d o s í t á s á r ó l 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
 

A „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 

51/2007.(XI.14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 22.§ (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az önkormányzat a kaposvári lakóhellyel rendelkező, saját családjukban nevelkedő,  

roma származású, nappali tagozatos tanulók, hallgatók részére, tanulmányi félévenként  

(szemeszterenként) ösztöndíjat biztosít abban az esetben, ha tanulmányi átlaguk: általános 
iskolások esetében a 4,5, szakiskolában tanulók esetében a 3,8, szakközépiskolában és 
gimnáziumban tanulók esetében a 4,0, felsőfokú intézmények esetében pedig a 3,5 eléri, 
illetve meghaladja, továbbá vállalják, hogy továbbtanulnak, középfokon vagy felsőfokon 
szakképesítést szereznek.” 
 
 

2. § 
 
 
A R. 22.§-a a következő (3a) – (3c) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(3a) Az a személy, aki az (1) bekezdésben meghatározott vállalásának önhibájából nem tesz 

eleget, sem középfokon, sem felsőfokon nem szerez szakképesítést, köteles a felvett 

ösztöndíjat a megtérítés elrendelése napján érvényes jegybanki alapkamattal növelt összegben 

visszafizetni. 
 

(3b) A polgármester a visszafizetés összegét, illetve pénzegyenértékét és a kamat összegét - 

amennyiben annak megfizetése a kötelezett megélhetését súlyosan veszélyeztetné - 

méltányosságból 

a) elengedheti, vagy 
b) csökkentheti, vagy 

c) legfeljebb 24 havi részletfizetést engedélyezhet. 

 

(3c) A (3b) bekezdésben meghatározott méltánylást érdemlő eset különösen: betegség, 

haláleset, tartós jövedelemromlás.” 
 

 

 



 

3. § 
 
 
Ez a rendelet 2014. november 15-én lép hatályba. 

 

 
 

Kaposvár, 2014. november 13. 
 
 
 
                      Szita Károly                                                     dr. Kéki Zoltán 
                      polgármester                                                     címzetes főjegyző  


